



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE

RUA ENCANTADO, 66 - CENTRO - São João do Oeste
 CEP: 89897-000 CNPJ: 80.911.936/0001-03 Telefone: (49) 3195-2000
 E-mail: compras@saojoao.sc.gov.br Site: http://www.saojoao.sc.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 125/2024 - PE

Processo Administrativo: **125/2024**

Data do Processo: **24/09/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	10.000,000	UN	Bloco de concreto de encaixe 39X19X14	5,9000	59.000,00
2	10.000,000	UN	Bloco de concreto estrutural sem encaixe 39X19X14	5,9800	59.800,00
3	25,000	M3	Tábua de pinus de primeira qualidade, seca, sem nós, com 20cm de largura, de uma polegada/2,5cm de espessura. As pranchas deverão ser entregues nas medidas e local a ser indicado conforme AF. Obs.: Medida mínima de 3m de comprimento	1.670,0000	41.750,00
4	25,000	M3	Tábua de pinus de primeira qualidade, seca, sem nós, com 25cm de largura, de uma polegada/2,5cm de espessura. As pranchas deverão ser entregues nas medidas e local a ser indicado conforme AF. Obs.: Medida mínima de 3m de comprimento	1.726,6700	43.166,75
5	25,000	M3	Tábua de pinus de primeira qualidade, seca, sem nós, com 30cm de largura, de uma polegada/2,5cm de espessura. As pranchas deverão ser entregues nas medidas e local a ser indicado conforme AF. Obs.: Medida mínima de 3m de comprimento	1.996,6700	49.916,75
6	30.000,000	UN	Tijolo maciço 22X11X5,5	2,8700	86.100,00
7	30.000,000	UN	Tijolo 6 furos 9x14x19	1,6900	50.700,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	390.433,50